RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/238

AUXILIAR DE FARMÁCIA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado Classificatório do Processo Seletivo

Externo 2025/238 para o cargo de AUXILIAR DE FARMÁCIA, conforme informações abaixo:

Nome do Candidato Nota da
Prova

Nota dos
Títulos Total Classificação

MARIA DEYSIANE MISSIAS SAMPAIO 81 3,5 84,5 01º
ANA LARÍCIA MONTEIRO DE SOUZA 81 0,5 81,5 02º
BRENDA OLIVEIRA NASCIMENTO 81 0 81 03º

FLÁVIA FREIRE OLIVEIRA 72 2 74 04º
FRANCISCO DAVI DA SILVA SALES 67,5 4 71,5 05º

JULIANA GOMES DA SILVA 67,5 2 69,5 06º
ANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO 67,5 1,5 69 07º

MARIA NEUBIANE DA SILVA 63 2,5 65,5 08º
ANA KELYNE OLIVEIRA AZEVEDO 63 2 65 09º
MARIA ROSIANE FLORÊNCIO

VASCONCELOS
58,5 4 62,5 10º

MARIA THAIS ARAGÃO FONSECA
MONTEIRO

58,5 3 61,5 11º
KELE LINHARES ARCANJO 58,5 0,5 59 12º

CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA 54 4 58 13º
MIRIAN LETICIA CARLOS ELIAS 54 0 54 14º
PALOMA GOMES DA SILVA 49,5 4 53,5 15º

FRANCISCO BENEDITO FREIRE INOCENCIO 45 4 49 16º

Fortaleza/CE, 19 de Janeiro de 2026.

Rilka Barbosa Batista Lucinária Bezerra dos Anjos
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH